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English Version  

    

    آشنايي         قانون        مقررات و اطلاعیه ھا        فرم ھا        اطلاعات مرتبط        ارتباط با ما       صفحه اصلی   
 

بسمه تعالي

 وزارت امور اقتصادي و دارائي سازمان امور مالیاتي كشور

اطلاعیه مرحله اول ثبت نام موديان مالیات بر ارزش افزوده

 قابل توجه كلیه عرضه كنندگان كالاھا و ارائه دھندگان خدمات و واردكنندگان و صادركنندگان آنھا

 با عنايت به تصويب و ابلاغ قانون مالیات بر ارزش افزوده و از آنجا كه مطابق ماده (53) قانون، تاريخ اجراي اين نظام مالیاتي از اول مھرماه 1387 تعیین گرديده
است، با استفاده از اختیارات حاصل از ماده (18) قانون مذكور، بدينوسیله مشمولین مرحله اول ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده، كلیه اشخاص حقیقي

و حقوقي واجد حداقل يكي از شرايط زير اعلام مي گردند:

 الف) كلیه وارد كنندگان؛

 ب) كلیه صادر كنندگان؛

 ج) كلیه فعالان اقتصادي كه مجموع فروش كالاھا و ارائه خدمات آنھا در سال 1386 سه میلیارد ريال يا بیشتر بوده است؛

 د) كلیه فعالان اقتصادي كه مجموع فروش كالاھا و ارائه خدمات آنھا در پنج ماھه آغازين سال 1387، يك میلیارد و دويست پنجاه میلیون ريال يا بیشتر بوده
است.

تبصره: آن دسته از فعالان اقتصادي كه صرفاً به عرضه كالاھا و خدمات معاف از اين نظام مالیاتي (بر اساس مفاده ماده 12 قانون) اشتغال دارند، از ثبت نام
در اين مرحله معاف مي باشند، بديھي است فعالاني كه به عرضه توأم كالاھاي مشمول و معاف اشتغال داشته و حداقل يكي از شرايط فوق را دارند مشمول

اين تبصره نبوده و موظف به ثبت نام در اين مرحله مي باشند.

اينترنتي طرح آن به پايگاه  از قانون مذكور، مقررات مربوطه و چگونگي اجراي  آگاھي  (د) فوق الذكر مي توانند جھت  (الف) تا  از شرايط بندھاي   واجدين ھر يك 
استقرار نظام مالیات بر ارزش افزوده سازمان امور مالیاتي كشور به نشاني www.VAT.ir مراجعه نمايند.

واجدين شرايط فوق الذكر در صورتي كه تاكنون دعوتنامه ثبت نام در اين نظام مالیاتي (حاوي نام كاربر و رمز عبور ثبت نام اينترنتي) را دريافت ننموده اند، مي توانند
جھت اجراي احكام قانون مذكور و ثبت نام در اين نظام مالیاتي به نشاني اينترنتي www.VAT.ir/Registration مراجعه و فرآيند ثبت نام خود مشتمل بر اقدامات

زير به انجام برسانند:

اينترنتي استقرار نظام مالیات بر ارزش افزوده به نشاني www.VAT.ir و سامانه ثبت نام اينترنتي در نظام مالیات بر ارزش افزوده به 1. مراجعه به سايت 
نشاني www.VAT.ir/Registration و آگاھي از قانون، مقررات و دستورالعمل ھاي اين نظام مالیاتي؛

 2. در صورتي كه مودي با مطالعه مستندات مربوط به اين نظام مالیاتي، خود را مشمول ثبت نام در مرحله اول اين نظام مالیاتي بداند، با مراجعه به سامانه ثبت
نام اينترنتي فوق الذكر ، نسبت به تكمیل اطلاعات اولیه در بخش "پیش ثبت نام" و دريافت شماره رھگیري حداكثر تا تاريخ 25/6/87 اقدام نمايد؛

دريافت شماره رھگیري پیش ثبت نام به موديان تحويل از تاريخ  (10) روز  رمز عبور، جھت تكمیل مراحل ثبت نام، ظرف مدت  و  كاربر   3. پاكت حاوي نام 
خواھد گرديد. در صورتي كه مودي ظرف مھلت مقرر پاكت مذكور را دريافت ننمايد، ضروري است با مراجعه به قسمت "پیگیري پیش ثبت نام" نسبت به اعلام كد

رھگیري اقدام نمايد تا ترتیب پیگیري موضوع داده شود؛

 4. با دريافت پاكت حاوي نام كاربر و رمز عبور، ضروري است موديان با مراجعه به پايگاه اينترنتي ثبت نام نسبت به درج كامل اطلاعات بنگاه اقتصادي در بخش
"ثبت نام" سامانه اينترنتي ثبت نام اقدام نمايند. درج اطلاعات در بخش ھاي مختلف فرم ثبت نام مي تواند به صورت يكجا و يا در چند مرحله (و با "ثبت موقت"

اطلاعات در ھر نوبت) صورت پذيرد؛

 5. "تايید نھايي و ارسال اطلاعات" وارد شده ثبت نام و دريافت و چاپ نسخه ويژه سیستم ثبت نام كه توسط پايگاه اينترنتي ثبت نام ارائه مي گردد. (توجه
فرمائید پس از تايید نھايي و ارسال اطلاعات اعمال ھرگونه تغییر يا اصلاح در اطلاعات ثبت شده در سیستم تنھا با طي فرآيند ويژه اصلاح اطلاعات ثبت نام پس

از ثبت قطعي و ارسال میسر خواھد بود)؛

اين نسخه چاپي بايد توسط كلیه صفحات  كاربران قرار خواھد گرفت).  در اختیار  اينترنتي ثبت نام  (كه توسط پايگاه  فرم ثبت نام   6. ارسال نسخه چاپي 
كاربران مھر و امضاء مجاز گردد و به ھمراه تصوير مدارك مورد نیاز ثبت نام به شرح مشخص شده در سامانه ثبت نام اينترنتي توسط پست پیشتاز دو قبضه
به نشاني تھران، صندوق پستي 6779/19395 حداكثر تا تاريخ 1/7/87 توسط موديان ارسال گردد. نگھداري رسید ارسال اين مدارك تا زمان دريافت

گواھینامه موقت ثبت نام الزامي خواھد بود؛

 7. در صورت تكمیل صحیح اقلام اطلاعاتي و ارسال كامل مدارك توسط موديان، گواھینامه موقت ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده توسط سازمان امور
مالیاتي كشور براي موديان صادر و به ھمراه كتب و اطلاعات مورد نیاز براي اجراي اين نظام مالیاتي حداكثر تا تاريخ 20/7/87 براي موديان ثبت نام شده ارسال

خواھد گرديد. به ھر ترتیب اين اطلاعات از طريق سايت اينترنتي استقرار نظام مالیات بر ارزش افزوده به شرح فوق نیز در اختیار موديان قرار خواھد داشت.

(د) اين دستورالعمل علاوه بر ثبت نام به شرح فوق الذكر، ضروري است برابر قانون اقدامات زير را از تاريخ 1/7/87 به (الف) تا  موديان محترم مشمول بندھاي 
مورد اجرا بگذارند:

و دريافت مالیات  و  محاسبه  و ھمچنین  معاملات،  چگونگي صدور صورتحساب  با  رابطه  در  مالیاتي  نظام  اين  دستورالعمل ھاي  و  مقررات  اجراي   .1 
عوارض متعلق از تاريخ 1/7/87؛

 2. پس از انجام كلیه تكالیف قانوني، بويژه در رابطه با صدور صورتحساب و محاسبه و وصول مالیات، تكمیل و تسلیم اظھارنامه و محاسبه و واريز بدھي
مالیاتي برابر مقررات و دستورالعمل ھاي اين نظام مالیاتي در ھر دوره مالیاتي ضروري خواھد بود.

 3. اولین اظھار نامه اين نظام مالیاتي مربوط به عملكرد فصل پائیز سال 1387 بوده و مي بايستي تا تاريخ 15 دي ماه سال جاري تسلیم گردد.

 4. ساير تكالیف قانون با مراجعه به قانون و مقررات مربوطه قابل شناسايي و لازم  الاجرا خواھد بود.

بديھي است مشمولین مراحل بعدي ثبت نام در اين نظام مالیاتي در اطلاعیه ھاي بعدي سازمان امور مالیاتي كشور به اطلاع عموم خواھد رسید.

لازم به ذكر است برخورداري از مزاياي قانوني اين نظام مالیاتي و عدم مواجھه با جرائم و ساير عواقب تخلف از اين قانون به شرح مندرج در تبصره ماده (19) و
مواد (22) و (23) قانون مستلزم اجراي به موقع و كامل عملیات ثبت نام و انجام كلیه تكالیف قانوني اين نظام مالیاتي از تاريخ 1/7/87 خواھد بود.

آن دسته از موديان كه دعوتنامه ثبت نام در اين نظام مالیاتي را دريافت نموده اند، صرفاً نسبت به ثبت نام در چارچوب دستورالعمل مندرج در دعوتنامه دريافتي
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مالیاتي محسوب امور  كل  ادارات  به  حكم بخشنامه  در  اطلاعیه  اين  ندارند  عمومي  فراخوان  اين  در  مندرج  دستورالعمل  مفاد  اجراي  به  نیازي  و  نمايند  اقدام 
مي گردد.
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